
OGŁOSZENIE O DRUGIM PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM  
NA WYNAJEM POMIESZCZEŃ LSCDN W LUBLINIE, UL. DOMINIKAŃSKA 5 

 

1. Przedmiot przetargu: wynajem pomieszczeń składających się z bufetu i sali 
konsumpcyjnej wraz  z wyposażeniem oraz zaplecza kuchennego wraz 
z urządzeniami na świadczenie usług gastronomicznych. 

2. Powierzchnia przedmiotu przetargu: 75 m2. 
3. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu:1 700,00 zł. (netto) za jeden miesiąc 

najmu, na którą 
składają się opłaty z tytułu: 
- czynsz za powierzchnię użytkową, 
- opłata za dzierżawę wyposażenia i urządzeń, 
- opłata ryczałtowa za media. 

4. Oferty pisemne zgodnie z istotnymi warunkami udziału w pisemnym przetargu 
należy składać w terminie do dnia 15.04.2019 r. do godziny 11:00 w siedzibie 
prowadzącego przetarg w pok. nr 12. 
Oferta jest wiążąca do dnia 15.05.2019 r. 

5. Z przedmiotem przetargu oraz dodatkowymi warunkami przetargu 
można się zapoznać w terminie od dnia 10.04.2019 r. do dnia 
12.04.2019 r. w godz. 10:00-14:00 w siedzibie prowadzącego przetarg. 

6. Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest p. Agnieszka Kowalczyk,  
tel. 81 532 92 41. 

7. Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu (otwarcie ofert): 
- termin: 15.04.2019 r. godz. 11:15 
- miejsce: siedziba prowadzącego przetarg, pok. nr 3. 

8. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest uiszczenie wadium, w gotówce na 
konto LSCDN 10 1020 3147 0000 8802 0129 7050 w terminie do dnia 
12.04.2019 r. w wysokości 10 % ceny wywoławczej tj. 170,00 zł. 

9. Istotne warunki udziału w przetargu są zamieszczone na stronie BIP: 
lscdn.bip.lubelskie.pl, w tym okres najmu od dnia 23.04.2019 r. do dnia 
23.04.2022 r. 

Lublin, 10.04.2019 r.  

Dyrektor 
Lubelskiego Samorządowego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

 
Andrzej Zieliński 

 


